
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/115/2019 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior +  oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu „Senior +” w Węgrowie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt  9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art.17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 97 ust. 5, art. 111 i art. 111a  ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018r. , poz.1508, z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Dzienny Dom „Senior+”. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 łączy się z Centrum Pomocy Społecznej w Węgrowie. 

3. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 działa w strukturze Centrum Pomocy Społecznej w Węgrowie. 

§ 2. 1. Dzienny Dom „Senior+”, prowadzony przez Centrum Pomocy Społecznej w Węgrowie, świadczący 

wsparcie seniorom (osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+) poprzez umożliwienie korzystania z oferty 

na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej usługi w zakresie aktywności 

ruchowej lub kinezyterapii a także oferty edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej. 

2. Podstawowy zakres usług świadczonych przez Dzienny Dom „Senior+” obejmuje usługi: 

a) socjalne, w tym posiłek, 

b) edukacyjne, 

c) kulturalno-oświatowe, 

d) aktywności ruchowej lub kinezyterapii, 

e) sportowo-rekreacyjne, 

f) aktywizujące społecznie (w tym wolontariat międzypokoleniowy), 

g) terapii zajęciowej. 

§ 3. Odpłatność za korzystanie z oferty Dziennego Domu „Senior +” jest uzależniona od kryterium 

dochodowego uczestnika. 

§ 4. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” w Węgrowie, której wysokość 

uzależniona jest od kryterium dochodowego, według poniższej tabeli: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 27



Podział procentowy wg kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art.8 

ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w zł dla 

osoby samotnie gospodarującej 

Miesięczna wysokość 

odpłatności za pobyt w zł 

dla osoby w rodzinie 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% do 10,00 zł do 15,00 zł 

Powyżej 150% do 200% do 20,00 zł do 25,00 zł 

Powyżej 200% do 250% do 30,00 zł do 35,00 zł 

Powyżej 250% do 40,00 zł do 45,00 zł 

§ 5. W terminie do ostatniego dnia bieżącego miesiąca Kierownik Dziennego Domu „Senior +” pobiera 

opłaty określone w § 4 od osób, które korzystały z usług ośrodka wsparcia i dokonuje zbiorczych wpłat w kasie 

Centrum Pomocy Społecznej w Węgrowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa: 

Zofia Paczóska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 27


		2020-01-03T10:36:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




